ירשם כי הדיון התקיים שלא בנוכחות העורר מאחר וב"כ העורר ביקשה להקדים את שעת הדיון וניסיונות לאתר אולם אליו ניתן להביא עצור, לא צלחו.

על כן, ביקשתי וקיבלתי את הסכמת ב"כ העורר לקיים את הדיון שלא בנוכחות העורר כאשר ב"כ העורר ציינה בפני בפתח הדיון כי התקיימה הסכמת העורר בקיום הדיון שלא בנוכחותו.

ברי כי על ב"כ העורר לעדכן בתוצאות הדיון.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת